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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-10-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostaw produktów farmaceutycznych, pasków diagnostycznych, żywienia dojelitowego oraz mleka dla niemowląt.”, o następującej treści:
1.
Czy zamawiający w pakiecie 23 pozycja 1 dopuszcza wycenę preparatu Isosource standard 500 ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2.
Czy zamawiający w pakiecie 23 pozycja 2 dopuszcza wycenę preparatu Isosource energy 500 ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3.
Czy zamawiający w pakiecie 23 pozycja 3 dopuszcza wycenę preparatu Isosource protein 500 ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4.
Czy zamawiający w pakiecie 23 pozycja 4 dopuszcza wycenę preparatu Novasource diabet 500 ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5.
Czy w  przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 4 zamawiający wymaga przeliczenia objętości i wycenę 400 sztuk ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
6.
Czy zamawiający w pakiecie 23 pozycja 5 dopuszcza wycenę preparatu Peptamen 500 ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
7.
Czy zamawiający w pakiecie 23 pozycja 6 dopuszcza wycenę preparatu Isosource energy 500 ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
8.
Czy w  przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 7 zamawiający wymaga przeliczenia objętości i wycenę 500 sztuk ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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